
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА 
 

от «24» октября 2018 года № 1300/66-18-5 
РЕШЕНИЕ 

О признании утратившим силу абзаца 
второго пункта 2 решения Городской 
Думы города Южно-Сахалинска  
от 22.07.2015 № 209/13-15-5 «О создании 
муниципального казенного учреждения 
«Управление делами Городской Думы 
города Южно-Сахалинска»  

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», Порядком 
осуществления функций и полномочий учредителя муниципального казенного 
учреждения городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденным 
постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 03.12.2010 № 2284, 
Городская Дума города Южно-Сахалинска  

РЕШИЛА: 

1. Признать утратившим силу абзац второй пункта 2 решения Городской Думы 
города Южно-Сахалинска от 22.07.2015 № 209/13-15-5 «О создании муниципального 
казенного учреждения «Управление делами Городской Думы города Южно-Сахалинска». 

2. Директору муниципального казенного учреждения «Управление делами 
Городской Думы города Южно-Сахалинска» (Шмыгарева А.В.) внести соответствующее 
изменение в Устав муниципального казенного учреждения «Управление делами 
Городской Думы города Южно-Сахалинска». 

3. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Надсадин С.А.) для 
подписания и опубликования. 

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянный Комитет 
по экономике и бюджету (Альперович Р.В.). 

 
 

Председатель Городской Думы 
города Южно-Сахалинска       В.Н.Зайцев 


